4 COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 - Fax: 0323/87265

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione Nr. 27 del 15/02/2012

OGGETTO: Prenotazione impegno di spesa per adesione servizio memoscadenziario della
Maggloll Spa di Santarcangelo di Romagna anno 2012 CIG X3B0348F30

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto it D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento dedli
entilocdli";

Visto I'arf. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “Norme generdli
sull’ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'art. 45/46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art, 15 del regolamento comunale di contabiiites;

Vista la delibera G.C. Nr. 102/2009, con la quale & stata attribuita la responsabilites del
servizio; SRR

Vista la fatiura n 814 del 16/01/2012 di € 302,50, della ditta Maggioli SPA di Santarcangelo
di Romagna , pervenuta al ns prot. n® 490 del 02/2/2012, con la quale viene chiesto il
versamento del canone per il servizio di memoscadenziario on line per 'annc 2012;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di prenotare la somma di € 302,50 {IVA Inclusa) sul Bilancio di Previsione 2012 in corso
di predisposizione al’ intervento n, 1.01.0203 che si prevede abbia la dovuia
copertura finanziaria;

1. Didare atto che ia presente determinazione:
» & eseculiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritt contabile attestante
la copertura finanziaria;
* va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comundle per il framite del Segretario
Comunale;
+ va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
+ va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.




adgl, 15 FEBION

Il Re, Zns%r io

Visto di regolaritd confabile che attesta ia coper ra funonzmno i sﬁﬁsr dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. e

Addl, 15 FEB 2012

Copia conforme dll’origindle della presente dgfermlnaﬂone viene trasmessa a:
a Segreteria

o Ragioneria

o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comundle si certifica che copia conforme all'originale della
presente  determinazione  viene  affissa  dll'Albo Pretorio  a  partire  dal
giorno__ 2O0FEBIM?  per 15 giomni consecutivi: :

Il Segretario Comunale

etz ecs

Addi, 20 FEB 2012

La presente copia & conforme all’originale.\,

20 FEB 2012

Il Segretario Comunale

1B e




